Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2024 года

№ 496

г. Могоча

О внесении изменений в приложение № 2 утвержденное постановлением администрации Могочинского муниципального округа  № 256 от 22.02.2024 года  «Об утверждении лимитов потребления материально-технических ресурсов бюджетными учреждениями администрации Могочинского муниципального округа» на 2024 год»
В целях эффективного использования топливно-энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета Могочинского муниципального округа в 2024 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ, Законом Забайкальского края от 05.06.2023г. № 2220 – ЗЗК «О преобразовании всех поселений входящих в состав Муниципального района «Могочинский район»    Забайкальского   края   в Могочинский муниципальный
 округ, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского Муниципального округа постановляет:
1. Приложение № 2 «Лимиты потребления ГСМ легковыми автомобилями администрации Могочинского муниципального округа на 2024 год», утвержденное постановлением администрации Могочинского  муниципального округа» № 256 от 22 февраля 2024 года «Об утверждении лимитов потребления материально-технических ресурсов бюджетными учреждениями администрации Могочинского муниципального округа» на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Могочинского муниципального округа .
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы Могочинского

муниципального округа                                                                  Е.В.Платонова